



Göteborgs  
Stad



Med anledning av coronapandemin har Göteborgs Stads gym och motionscentrum varit stängda sedan 31 oktober 2020.

2021-05-25 11:20 CEST

## Göteborgs lokaler för idrott, motion och möten öppnas för fler 1 juni

**Från och med tisdag 1 juni öppnar Göteborgs Stad upp för fler besökare och verksamheter i stadens lokaler för idrott, motion och möten. Bland annat öppnas gym/motionscentrum som varit stängda sedan 31 oktober.**

Beslutet togs av idrotts- och föreningsnämndens ordförande måndag 24 maj med anledning av regeringens besked om att det från och med 1 juni införs lättnader i de nationella rekommendationerna gällande allmänna sammankomster/offentliga tillställningar.

De beslutade förändringarna gäller de lokaler för idrott, motion och möten som idrotts- och föreningsförvaltningen driver eller hyr ut, och gäller från och med tisdag 1 juni.

### **Detta förändras:**

- Gym och motionscentrum, som varit stängda sedan 31 oktober, öppnar.
- Simhallar, ishallar och idrottshallar öppnar för **organiserad träningsverksamhet för alla åldrar** (det vill säga även för personer över 18 år). Anläggningarna är fortfarande stängda för allmänheten.
- Simhallar, ishallar och idrottshallar öppnar för **matcher/tävlingar för barn och unga födda 2002 eller senare**
- Möteslokaler öppnar för **organiserad verksamhet för alla åldrar**.
- Bollplaner och friidrottsanläggningar utomhus öppnar för **träning och matcher för alla**.

- Jag är väldigt glad över att vi nu kan öppna upp för fler, för vi vet att många länge saknat möjligheten att träna och tävla. Men det är viktigt att alla fortsätter att följa de lagar, råd och rekommendationer som finns för att motverka smittspridning, så att vi inte behöver besluta om fler begränsningar igen. Faran är inte över även om smittspridningen just nu går ner, säger Magnus Berntsson (KD), ordförande i idrotts- och föreningsnämnden.

Öppningen sker med hänsyn till rådande restriktioner, vilket bland annat innebär att antalet besökare, deltagare och publik är begränsat, så att gällande lagar och regler samt myndigheters råd och rekommendationer efterföljs.

Sedan tidigare finns beslut om att utomhusbaden – Lundbybadets utebad och [Lilla Amundöns bad](#) – ska öppna till sommaren. Även dessa öppnar 1 juni.

### **Vid frågor:**

**Beslutet:**

Magnus Berntsson (KD), ordförande idrotts- och föreningsnämnden, 0707 –  
14 47 39

**Lokalbokningar (föreningar, privatpersoner, privata aktörer)**

Tobias Gröndahl, avdelningschef Föreningsstöd, idrotts- och  
föreningsförvaltningen 031-368 21 40

**Drift av anläggningar (simhall, gym, ishall, idrottshall)**

Emir Slavotic, avdelningschef Anläggning, idrotts- och föreningsförvaltningen  
[031-368 21 70](tel:031-3682170)

---

**Kontaktpersoner****Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall**

Presskontakt

Kommunikationsstrateg.

[heidi.lall@ioff.goteborg.se](mailto:heidi.lall@ioff.goteborg.se)

031-368 20 21

0707-61 35 36